关于“2008年全国煤矿安全、高效、洁净开采技术新进展研讨会”征文启事通知

根据中国煤炭学会岩石力学与支护专业委员会（2008）煤岩支专字第01号文件精神：中国煤炭学会岩石力学与支护专业委员会拟与《煤矿开采》编辑部、冲击矿压信息站、煤炭工业开采信息中心站、综采矿压信息分站联合召开《2008年全国煤矿安全、高效、洁净开采技术新进展研讨会》，现开展征集论文活动。现将有关事宜通知如下：
1、征文范围：
（1）冲击矿压预测与综合防治新理论、新技术、新手段；
（2）厚煤层、薄煤层安全开采技术、工艺及工作面三机配套与控制设备新进展；
（3）深部、困难条件下的合理采煤方法及巷道锚杆支护技术；

（4）减轻采动损害、地表沉降的开采技术与工程治理对策；

（5）提高综放开采回采率及保障安全生产的新技术、新经验。

2、录用的论文将在《煤矿开采》杂志正式发表。

3、研讨会拟于2008年9月召开，会后拟组织考察活动。

希望各单位见通知后积极组织科技人员撰写论文，于4月20日前将撰写的论文交教科研处。